СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НАРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  18 июня 2024 г.  № 29
                        с. Народное

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Народненского сельского
поселения № 42 от 29.11.2016 г. «О введении в
действие земельного налога, установлении ставок

и сроков его уплаты на территории Народненского
сельского поселения Терновского муниципального
района Воронежской области»

На основании протеста прокуратуры Терновского района от 17.05.2024 г. №2-1-2024, Уставом Народненского сельского поселения Терновского муниципального района, Совет народных депутатов Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Народненского сельского поселения №42 от 29.11.2016 г.  «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты на территории Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. в подпункте 2 пункта 2.2 слова «и объектами» заменить словами «и (или) объектами», слова «доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект» заменить словами «части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества», слова «и к объектам» заменить словами  «и (или) к объектам».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Народненского сельского поселения:                                 Е.А. Мишина
2